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
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Gamle vann- og avløpsrør har høy risiko for lekkasjer, 琀椀lbakeslag og dårlig vannkvalitet. Skader er o昀琀e ikke forsikret, og det kan bli svært kostbart å vente 
for lenge med å by琀琀e dem.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

229 m²/220 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  31 m²

Enebolig:  Lo昀琀stue, 5 Soverom, Vindfang, 2 Gang,
Stue, Kjøkken, 2 Bad, 3 Bod, Vaskerom, Badstue

Markedsverdi

Kr 4 850 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2001

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje på ca 31 kvm.
Det er støpt gulv, ringmur av le琀琀klinkerblokker, og y琀琀erveggene er oppført av bindingsverk.
Fasadene er kledd med over昀氀atebehandlet trepanel, og det er saltak y琀琀ertak tekket med betongtakstein.
Garasjen har adkomst via en leddport med elektrisk lø昀琀er fra 2017, samt en sidedør.
Det er god lagringsplass på lo昀琀et i garasjen.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bjørnefaret 24A ,1739 BORGENHAUGEN
206 m² 1986 5 sov

1 03-07-2023 5 850 000 5 450 000 5 450 000 26 456

Kalaveien 46B ,1739 BORGENHAUGEN
200 m² 1972 4 sov

2 27-02-2024 4 900 000 4 800 000 4 800 000 24 000

Karjolveien 16 ,1739 BORGENHAUGEN
239 m² 1989 4 sov

3 14-02-2024 5 650 000 5 550 000 5 550 000 23 222

Rådyrfaret 17 ,1739 BORGENHAUGEN
189 m² 1983 3 sov

4 15-10-2024 4 300 000 4 075 000 4 075 000 21 561

Bjørnehiet 13 ,1739 BORGENHAUGEN
215 m² 1986 3 sov

5 07-04-2024 4 490 000 4 450 000 4 450 000 20 698

Ordfører Juul-Olsens vei 23 ,1743 
KLAVESTADHAUGEN

248 m² 1985 4 sov

6 05-01-2025 5 190 000 5 000 000 5 000 000 20 161

Kalakroken 29 ,1739 BORGENHAUGEN
220 m² 1978 4 sov

7 24-04-2024 4 400 000 4 400 000 4 400 000 20 000

Lille Engvei 7 ,1738 BORGENHAUGEN
259 m² 1967 3 sov

8 01-01-2025 3 290 000 3 050 000 3 050 000 11 776

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 850 000

4 850 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 000 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdien er beregnet på grunnlag av sta琀椀s琀椀kk og sammenlignbare priser innhentet fra Eiendomsverdi AS for april 2025 og 
takstkonsulentens lokalkunnskap om område. Den angi琀琀e markedsverdi er å anse som veiledende ved omsetning av eiendommen. 

Markedsverdien er sa琀琀 lavere enn teknisk verdi pga. e琀琀erspørselen anses som mindre enn 琀椀lbudet i området. 
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